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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych  

do krążenia pozaustrojowego dla Klinicznego Oddziału Kardiochirurgii oraz Klinicznego 

Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.112.2023 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 12: 

Czy Zamawiający w pakiecie 12 dopuści silikonowy sterylny cewnik Foleya z sondą 

termiczną, dostępny w rozmiarach 8- 18 Ch. Średnice ID oraz OD w zależności od rozmiaru 

1.6/2.7mm; 1.8/3.3mm; 2.4/4.0mm; 2.4/4.7mm; 2.7/5.3mm; 2.7/6.0mm, posiadający balon  

o pojemności w zależności od roziamru 3ml; 5ml; 10ml; 10ml; 10ml; 10ml, o całkowitej 

długości w zależności od rozmiaru 30 cm; 10cm; 44cm; 44cm; 44cm; 44cm; o długości 

wprowadzenia w zależności od rozmairu: 22.5cm; 22.5cm; 36.5cm; 36.5cm; 36.5cm; 36.5cm. 

Możliwość pomiaru temeratury 25-45 stC. Rozmiary kodowane kolorystycznie brązowy, 

czarny, biały, zielony, pomarańczowy, czerwony. W zestawie strzykawka z 10% roztworem 

gliceryny do napełniania balonu cewnika? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 7: 

Prosimy Zamawiającego o akceptację załączonego schematu kardioplegii  

do pakietu 7 poz. 2: 
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Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 9: 

Czy Zamawiający, w pakiecie 9 poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie trójników  

w konfiguracji 3/8 x 3/8 x x1/2, zamiast ½ x 3/8 x 3/8 oraz 3/8 x ½ x ½, zamiast  

½ x ½ x 3/8, gdzie rozkład portów jest następujący:  

 

 

 
 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy § 8 Kary umowne ust. 1 pkt 2: 

Prosimy o zmianę na: 

2) w wysokości 0,3 % ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu, w przypadku 

niedostarczenia dokumentów o których mowa w §1 ust 12 za każdy dzień opóźnienia  

z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, licząc od upływu terminu tam wskazanego  

do dnia dostarczenia dokumentów;  

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy § 8 Kary umowne ust. 1 pkt 2: 

Prosimy o zmianę na: 

2. Maksymalna wysokość kar umownych łącznie, nie może przekroczyć kwoty stanowiącej 

20% wartości netto umowy.  

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zgodnie z SWZ. 

 



 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  
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